



ประกาศเทศบาลตำบลขามใหญ่
เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย ๓ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๑๘
ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

ด้วยเทศบาลตำบลขามใหญ่ จะดำเนินการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย ๓ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๑๘ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี

เทศบาลตำบลขามใหญ่ ได้กำหนดราคากลางการจัดจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กขอย ๓ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๑๘ ตำบลขามใหญ่ อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี เป็นเงิน ๓๔๓,๓๒๔.๒๘ บาท (เจ็ดแสนสี่หมื่นสามพันสามร้อยยี่สิบสี่บาทยี่สิบแปดสตางค์) ปรากฏตามรายละเอียดแนบท้ายนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายปัญญา วงศ์เจริญ)

รองนายกเทศมนตรี ปฏิบัติราชการแทน
นายกเทศมนตรีตำบลขามใหญ่

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย ๓ บ้านดอนกลาง หมู่ที่ ๑๘ ตำบลขามใหญ่
อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลขามใหญ่

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๔๐,๖๐๐.๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาเฉลี่ย ๐.๑๕ เมตร กว้าง ๔.๐๐-๔.๕๐ เมตร ยาว ๒๓๓.๕๐ เมตร
ผิวจราจรมุมทางแยก ๐ ตารางเมตร หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า ๙๕๙.๗๕ ตารางเมตร (รายละเอียดตาม
แบบแปลนของเทศบาลตำบลขามใหญ่กำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๗๔๓,๓๒๔.๒๘ บาท

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

แบบสรุปรูปงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายสงบ สาลี	ประธานกรรมการฯ
๗.๒ นายธีรารัฐ บุญแข็ง	กรรมการ
๗.๓ นางสาวนิตยา เลาหงส์	กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอย 3 บ้านดอนกลาง หมู่ที่ 18
รายละเอียดโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร กว้าง 4.00-4.50 เมตร ยาว 233.50 เมตร ผิวจราจรรวมทางแยก 0 ตารางเมตร
หรือมีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 959.75 ตารางเมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 18 บ้านดอนกลาง ตำบลสามใหญ่ อำเภออุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลสามใหญ่
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
1.1	งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.				1.3642	-	-
1.2	งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.	121.00	75.81	9,173.31	1.3642	12,514.22	12,514.22
2	งานดิน							
2.1	งานถมป่าและขุดคอ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	0.00	1.73	0.00	1.3642	-	-
2.2	งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3.1	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (ลบ.นน)	ลบ.ม.	20.00	191.25	3,825.00	1.3642	5,218.06	5,218.06
3.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	20.80	298.49	6,208.54	1.3642	8,469.69	8,469.69
3.3	งานไหล่ทางดินลูกรัง	ลบ.ม.	20.00	136.13	2,722.60	1.3642	3,714.17	3,714.17
4	งานผิวทาง							
4.1	ผิวทางปอร์แลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,103.62	410.89	453,465.35	1.3642	618,617.43	618,617.43
4.2	รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	16.00	162.16	2,594.56	1.3642	3,539.49	3,539.49
4.3	รอยต่อเมื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	76.00	143.44	10,901.44	1.3642	14,871.74	14,871.74
4.4	รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	233.50	64.82	15,135.47	1.3642	20,647.80	20,647.80
5	งานอื่นๆ							
5.1	งานเทคอนกรีตเสริมไหล่ทาง	ตร.ม.	50.00	410.89	20,544.50	1.3642	28,026.80	28,026.80
5.2	งานยกบ่อพัก คลส. ขนาด 0.40 ม.	จุด	18.00	1,000.00	18,000.00	1.3642	24,555.60	24,555.60
5.3	งานเทพื้นทางเข้าบ้าน คอนกรีต ค2	ลบ.ม.	4.00	350.00	2,308.52	1.3642	3,149.28	3,149.28
5.5	งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC	ตร.ม.						
					544,879.29		TOTAL	743,324.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

=

743,324.28

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=

ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ

=

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

=

1.3642

ขนาดหรือเนื้อที่ 1103.62 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา 673.53 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสงบ สาลี)

(นายธีรวิธ บุญแข็ง)

ปลัดเทศบาลตำบลสามใหญ่

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวนิตยา เสาววงศ์)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ